
HAlJ:\ U,ii]NY SECEMIN
2g.;45 SECEMIN
WOj. swięl<'!<rzyskle

UCHWAŁA Nr 11/5/14
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 17 grudnia 2014 roku

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Secemin.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j'oz.U.
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Secemin
uchwala:

!i 1. Powołać następujące s!ałe komisje Rady Gminy:

1. Komisja Finansów i Infrastruktury
w składzie:
1. Dariusz Grzesik
2. Roman Marciniak
3. Elżbieta Walasek
4. Marian Leśniak
5. Edmund Nowak

2. Komisja Rozwoju, Bezpieczeństwa i Spraw Komunalnych
w składzie:
1. Grzegorz Zalas
2. Andrzej Rajca
3. Edmund Nowak
4. Sławomir Kochanowski
5. Roman Marciniak

3. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska
w składzie:
1. Dariusz Grzesik
2. Jerzy Stępniak
3. Andrzej Rajca
4. Sławomir Kochanowski
5. Arieta Piątkowska

4. Komisja Oświaty, Promocji Gminy, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych
w składzie:

1. Grzegorz Kaczmarski
2. Janusz Bartyzel
3. Arieta Piątkowska
4. Elżbieta Walasek
5. Zygmunt Piątkiewicz
6. Marian Leśniak

!i 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA Nr ł115/14 Rady Gminy Secemin z dnia 17 grudnia 2014 r. Strona 1 z 2


	00000001
	00000002

